



Moesgaard Holding 2007 ApS

Årsrapport 2017 - 18

CVR: 31065429

01.04.2017 – 31.03.2018

BJERREGRAVVEJ 86, 8920 RANDERS NV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 26. september 2018

Dirigent: Flemming Balle Jensen



LandboNord

PARTNER I
DLBR

LANDBONORD • ERHVERVSPARKEN 1, 9700 BRØNDERSLEV

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Moesgaard Holding 2007 ApS
Bjerregravvej 86
8920 Randers NV

Telefon: 86454633
CVR-nr.: 31065429
Stiftet: 21.11.2007
Hjemsted: Randers NV

Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018
Det er det 10. regnskabsår

DIREKTION

Flemming Balle Jensen

REVISOR

LandboNord
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev

PENGEINSTITUT

Jyske Bank
Dytmærskens 9
8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at besidde værdipapirer i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 1. april 2017 - 31. marts 2018 udviser et underskud på kr. 1.525 og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en egenkapital på kr. -44.095.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2017/18	2016/17
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-1.525	-6.284
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-1.525	-6.284
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-1.525	-6.284
Resultatdisponering		
Overført resultat	-1.525	-6.284
Disponering i alt	-1.525	-6.284

BALANCE

	2017/18	2016/17
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver	1	1
ANLÆGSAKTIVER	1	1
<hr/>		
Likvide beholdninger	6.240	6.240
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.240	6.240
<hr/>		
AKTIVER	6.241	6.241
<hr/>		

BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-169.095	-167.570
1	Egenkapital	-44.095	-42.570
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45.336	43.811
	Kortfristede gældsforpligtelser	50.336	48.811
	GÆLDSFORPLIGTELSE	50.336	48.811
	PASSIVER	6.241	6.241
2	Eventualforpligtelser		

NOTER

1 EGENKAPITAL		Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Primo		125.000	-167.570	-42.570
Forslag til resultatdisponering			-1.525	-1.525
Ultimo		125.000	-169.095	-44.095

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Moesgaard Invest 2007 ApS. Moesgaard Holding 2007 ApS hæfter som administrationselskab ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.